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										El plazo de cumplimentación y finalización será desde el 20 de marzo hasta el 8 de abril de 2024 inclusive. 
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										Plazo hasta el 21 de junio de 2024
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										ORDEN EDU/196/2024, de 6 de marzo, por la que se resuelve la participación del profesorado de especialidades vinculadas a la formación profesional durante el primer periodo de realización del programa de estancias de formación en empresas, cofinanciado por el Fondo Social 
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										Plazo de presentación de solicitudes desde el 15 de marzo al 30 de septiembre del 2024.
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										Plazo de presentación de solicitudes desde el 15 de marzo al 30 de septiembre del 2024.
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							ANPE - Ávila:

+34 920 251 169

avila@anpe.es


ANPE - Burgos:

+34 947 206 069

burgos@anpe.es


ANPE - León:

+34 987 263 243

leon@anpe.es


ANPE - Palencia:

+34 979 740 672

palencia@anpe.es


ANPE - Salamanca:

+34 923 272 012

salamanca@anpe.es


ANPE - Segovia:

+34 921 442 103

segovia@anpe.es


ANPE - Soria:

+34 975 231 242

soria@anpe.es


ANPE - Valladolid:

+34 983 356 961

valladolid@anpe.es


ANPE - Zamora:

+34 980 524 220

zamora@anpe.es
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